
  38. ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ VE VŠESTRANNOSTI

Závod číslo: 620H1 Místo konání: Loštice
Datum: 20.06.2015 21.06.2015
Pořádá: JK Loštice

Oblastní mistrovství seniorů

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Klauz Antonín Ing. (B0035)

Polák Karel Ing./RZ (A0210), Nováková Marta/RZ (H0070), Kočí Vladimíra/RZ (H0334), Heidenreich st. 
Radko/RZ (H0042), Chmelová Hana/RZ (C0466), Měrková Jarmila Ing./KM (H0066), Krobotová Anna/ST

Členové:

Rozhodují: Klauz Antonín Ing., Nováková Marta, Kočí Vladimíra, Heidenreich st. Radko, Chmelová 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 10A 21.06.2015Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: S, CNC1*,CIC1* Drezura FEI 1*A Skoková zkouška 7
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 540Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 13

Stan.čas 93C:
D: 2750 520 05:17 29 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,001.Heidenreich ml. 
Radko

TIKSI Nadace p ři 
SOUz Loštice

MH0006  JK Loštice 85,62 57,97

   53,97     4,00(23) (H0361) (KH2745)     0,00

9,20 0,002.MUDr. Kratochvílová 
Eva

CAMILA MH0243  JK BEKA 
Loučka

79,69 68,06

   58,86     0,00(155) (H2438) (KF4021)     9,20

7,60 20,003.Vrtek Lubomír DALLAS 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

81,81 79,54
   47,94     4,00(5) (H0675) (KH1906)    27,60

0,00 0,00Vereš Pavel BATMAN 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

86,40 ELIM
   50,87     4,00(6) (H1893) (KH3761) ELIM Skok mimo pořadí nebo

neopravený omyl

0,00 0,00Vrtek Lubomír DIRÁNO 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

78,85 ELIM
   49,24     8,00(8) (H0675) (KH3520) ELIM Skok mimo pořadí nebo

neopravený omyl

0,00 0,00Vrtek Antonín DAVOS 1 MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

88,22 ELIM
   49,89    32,00(7) (H2967) (KH2472) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Vrtek Stanislav ACTION BOY MH0336  Sportovní 
stáj Vrtkovi z.s.

80,78 RET
   51,85    20,00(21) (H0444) (KH3280) RET nestartoval

Zápis hlavního rozhodčího:

Klauz Antonín Ing. (B0035)

Licence: Strana: 1JK Loštice,Malé náměstí 430,Loštice 789 83

21.06.2015 21:42:44Zpracováno programem  ACE-Gallop v.107004  © ACE Design s.r.o,2006-2015


